МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №45 ИМЕНИ ГЕОРЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

НИКОЛАЯ АНИСИМОВИЧА ПРИБЫЛОВА»

П Р И К А З

09.02.2024 г.                                                                                   № 66-а

Тула

Об участии обучающихся МБОУ ЦО № 45

в муниципальном этапе городской олимпиады

младших школьников и обучающихся 5-6 классов

«Тулячок» в 2023-2024 учебном году

В целях развития условий для реализации Федерального проекта «Успех каждого ребёнка»

национального проекта «Образование», в части выявления и  развития у школьников творческих

способностей, создания условий для поддержки талантливых детей, развития олимпиадного движения в

городе, в соответствии с Положением о городской олимпиаде младших школьников и обучающихся 5-

6-х классов «Тулячок» по общеобразовательным предметам (далее Положение), утверждённым

приказом управления образования администрации города Тулы от 09.01.2024 г. № 1-осн «О проведении

школьного этапа городской олимпиады младших школьников и обучающихся 5-6-х классов «Тулячок»

в 2023-2024 учебном году» (далее Олимпиада)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 2б Огарковой Е.А.,3а Игнатьевой Т.А., 3б Белозеровой О.В., 4б

Алиевой Е.А.,4в Воронковой О.А., 5а Грузковой Н.В., 6а Благочинновой Ю.А.,6б Трусикову

В.Ю., 6г Володиной О.В. обеспечить явку участников Олимпиады (при себе иметь гелиевую

ручку, сменную обувь)

2. Назначить сопровождающими следующих учителей, возложив на них ответственность за жизнь

и здоровье обучающихся:

Дата

проведения
Предмет Сопровождающий

Место

проведения
Время

Фамилия, имя

учащегося; класс

15.02.2024 Биология Малахов С.В.
МБОУ ЦО № 38

(Тула, ул. Глинки,6а)
13.00

Пантелеева Татьяна,5а

Кардо Раян, 6а

19.02.2024 Русский язык Грузкова Н.В.
МБОУ ЦО № 8

(Тула, ул. Фрунзе,18)
13.00 Дёмина Ксения,5а

19.02.2024 Русский язык Алиева Е.А.

МБОУ ЦО № 21

(Тула, ул. Гармонная,37)

13.00

Гречишкина

Александра,2б

Годовиков

Дмитрий,3б

Борис Марк,4б

20.02.2024 География Кочеткова О.Э.
МБОУ ЦО № 20

(Тула,пр.Ленина,89)
13.00

Парахина Милана,5а

Пантюхина

Вероника,6а

26.02.2024 Музыка Трусиков В.Ю.
МБОУ ЦО № 21

(Тула, Гармонная, 37)
13.00

Дёмина Ксения,5а

Кошелев Егор,6б

3. Заместителю директора по безопасности Ляпину А.И. провести инструктаж по ОТ с

сопровождающими учителями с последующей записью в журнал установленной формы.

4. Классным руководителям 2б Огарковой Е.А.,3а Игнатьевой Т.А., 3б Белозеровой О.В., 4б

Алиевой Е.А.,4в Воронковой О.А., 5а Грузковой Н.В., 6а Благочинновой Ю.А.,6б Трусикову

В.Ю., 6г Володиной О.В. провести инструктаж по ОТ с участниками муниципального этапа

Олимпиады с последующей записью в журнале установленного образца.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Брюзликова

И.В.

27.02.2024
Окружающий

мир
Ефремова Н.Г.

МБОУ ЦО № 31

(Тула, ул. Пузакова,12а)
13.00

Рязанцев Михаил,3а

Рязанцева Анна,4б

28.02.2024 Математика Огаркова Е.А.
МБОУ ЦО № 15

(Тула, пр. Ленина, 139а)
13.00

Ерошкин Максим,2б

Амирян Кнарик,3а

Барышников Захар,4б

28.02.2024 Математика
Благочиннова

Ю.А.

МБОУ ЦО № 20

(Тула, пр. Ленина, 89)
13.00

Михеева Мария,5а

Пантюхина

Вероника,6а

01.03.2024
Английский

язык

Филина А.В.

Чагрова С.В.

МБОУ ЦО-гимназия №

11

(Тула, Менделеевская,5)

13.00 Таран Родион,4в

14.00
Панькина Мария,5а

Шайдаева Кира,6г